
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«08» декабря 2025 г.                                                                   № 83                             
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации Чилековского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

 
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых 

Администрацией Чилековского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, в соответствии с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
      1. Признать утратившим силу постановление от 18.05.2021 № 21 

администрации Чилековского сельского поселения «Об установлении 
дополнительных требований пожарной безопасности на период особого 
противопожарного режима на территории населенных пунктов (п. Равнинный, ст. 
Чилеково, х. Небыков, п. Терновой) Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области». 

      2. Признать утратившим силу постановление от 04.07.2018 № 47 
администрации Чилековского сельского поселения «Об утверждении 
административного регламента предоставления администрацией Чилековского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма». 

      3. Признать утратившим силу постановление от 20.03.2009 № 9-а Главы 
Чилековского сельского поселения «Об утверждении положения о организации и 
ведении гражданской обороны в Чилековском сельском поселения 
Котельниковского муниципального района». 

      4. Признать утратившим силу постановление ОТ 20.01.2009 № 4 Главы 
Чилековского сельского поселения «О межведомственной комиссии по оценке 
соответствия помещений жилищного фонда Чилековского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района установленным требованиям, 
признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и 
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу». 

        5. Признать утратившим силу постановление ОТ 11.01.2009 № 2 
администрации Чилековского сельского поселения «Об определении помещений 
и мест розничной продажи продукции средств массовой информации, 



специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера 
        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 
 

Глава администрации 
Чилековского сельского поселения                                              У.А. Фролова 
 

 
 
 
 
 


